New Product News
Aprile 2021
TaeguTec Hole Making line
NPN
Punte per fori profondi con produttività
eccezionale in un'ampia gamma di applicazioni
T-DEEP la linea di punte a cannone con eccezionale efficienza è ora disponibile con diametri più piccoli

•
Pagine: Inserti → P.22, Pattini → P.23•
La superficie del corpo della punta è brunita per resistere alla corrosione e potrebbe apparire irregolare. Ciò, tuttavia, non influirà sulle prestazioni della punta.
Tolleranza
NPN www.taegutec.com 4/33TaeguTec Hole Making Line
New Product News
Aprile 2021
DC DCONMS LU LS LF
16 25 172.2 56 209 TOGT 08...
16.5 25 172.2 56 209 TOGT 08...
17 25 182.2 56 220 TOGT 08...
Descrizione
TRGD 16.00XM25A-10
TRGD 16.50XM25A-10
TRGD 17.00XM25A-10
TRGD 17.45XU25.4A-10 17.45 25.4 182.2 56 220 TOGT 08..
18 25 192.2 56 232 TOGT 08...
18.24 25.4 193 56 232 TOGT 09..
TRGD 18.00XM25A-10
TRGD 18.24XU25.4-10
TRGD 18.64XU25.4-10 18.64 25.4 193 56 232 TOGT 09..
19 25 203 56 243 TOGT 09...
19.05 25.4 203 56 243 TOGT 09..
TRGD 19.00XM25-10
TRGD 19.05XU25.4-10
TRGD 19.94XU31.75-10 19.94 31.75 213 60 255 TOGT 09..
20 32 213 60 255 TOGT 09...
20.62 31.75 213.2 60 255 TOGT 10..
21 32 223.2 60 266 TOHT1 0...
TRGD 20.00XM32-10
TRGD 20.62XU31.75-10
TRGD 21.00XM32-10
TRGD 22.00XM32-10 22 32 233.4 60 278 TOGT 11...
TRGD 22.23XU31.75-10 22.23 31.75 233.4 60 278 TOGT 11..
23 32 243.4 60 289 TOGT 11...
23.8 31.75 253.4 60 301 TOGT 11..
24 32 253.4 60 301 TOGT 11...
TRGD 23.00XM32-10
TRGD 23.80XU31.75-10
TRGD 24.00XM32-10
TRGD 25.00XM32-10 25 32 263.4 60 312 TOGT 11...
TRGD 25.40XU31.75-10 25.4 31.75 263.7 60 312 TOGT 12..
26 40 273.7 70 324 TOGT 12...
26.97 31.75 283.7 60 335 TOGT 12..
27 40 283.7 70 335 TOGT 12...
TRGD 26.00XM40-10

DC DCONMS LU LS LF
28.58 31.75 292.6 69 360
Descrizione
TRGD 28.58XFU31.75-10
TRGD 29.00XFM40-10 29 40 292.6 69 360
30 40 312.9 69 383
31 40 312.9 69 383
31.75 31.75 323 69 395
32 40 323 69 395
33 40 333.1 69 406
TRGD 30.00XFM40-10
TRGD 31.00XFM40-10
TRGD 31.75XFU31.75-10
TRGD 32.00XFM40-10
TRGD 33.00XFM40-10
TRGD 34.00XFM40-10 34 40 343 69 418
TRGD 34.93XFU31.75-10 34.93 31.75 353.1 69 428
35 40 353.1 69 428
36 40 363.1 69 441
37 40 373 69 451
TRGD 35.00XFM40-10

13 25 211.8 56 245 LOGT 06...
13.49 25.4 211.8 56 245 LOGT 06..
13.5 25 211.8 56 245 LOGT 06...
TRGD 12.50XM20-15
TRGD 12.70XU25.4-15
TRGD 13.00XM25-15
TRGD 13.49XU25.4-15
TRGD 13.50XM25-15
TRGD 14.00XM25-15 14 25 227 56 245 TOGT 07...
14.27 25.4 227 56 261 TOGT 07..
14.5 25 227 56 262 TOGT 07...
15 25 242 56 278 TOGT 07...
TRGD 14.27XU25.4-15
TRGD 14.50XM25-15
TRGD 15.00XM25-15
TRGD 15.88XU25.4-15 15.88 25.4 242 56 279 TOGT 07..
16 25 257.2 56 294 TOGT 08...
16.5 25 257.2 56 294 TOGT 08...
TRGD 16.00XM25A-15
TRGD 16.50XM25A-15
TRGD 17.00XM25A-15 17 25 272.2 56 310 TOGT 08...
TRGD 17.45XU25.4A-15 17.45 25.4 272.2 56 310 TOGT 08..
17.5 25 272.2 56 310 TOGT 08...
18 25 287.2 56 327 TOGT 08...
TRGD 17.50XM25A-15
TRGD 18.00XM25A-15
TRGD 18.24XU25.4-15 18.24 25.4 288 56 327 TOGT 09..
18.5 25 288 56 327 TOGT 09...
18.64 25.4 288 56 327 TOGT 09..
19 25 303 56 343 TOGT 09...
TRGD18.50XM25-15
TRGD 18.64XU25.4-15
TRGD 19.00XM25-15
TRGD 19.05XU25.4-15 19.05 25.4 303 56 343 TOGT 09..
19.5 25 303 56 343 TOGT 09...
19.94 31.75 318 60 360 TOGT 09..
20 32 318 60 360 TOGT 09...
20.62 31.75 318.2 60 360 TOGT 10..
21 32 333.2 60 376 TOGT 10...
TRGD 19.50XM25-15
TRGD 19.94XU31.75-15
TRGD 20.00XM32-15
TRGD 20.62XU31.75-15
TRGD21.00XM32-15
TRGD 22.00XM32-15 22 32 348.4 60 393 TOGT 11...
TRGD 22.23XU31.75-15 22.23 31.75 348.4 60 393 TOGT 11..
23 32 363.4 60 409 TOGT 11...
23.8 31.75 378.4 60 426 TOGT 11..
24 32 378.4 60 426 TOGT 11...
TRGD 23.00XM32-15
TRGD 23.80XU31.75-15
TRGD 24.00XM32-15
TRGD 25.00XM32-15 25 32 393.4 60 442 TOGT 11...
TRGD 25.40XU31.75-15 25.4 31.75 393.7 60 442 TOGT 12..
26 40 408.7 70 459 TOGT 12...
26.97 31.75 423.7 60 475 TOGT 12..
27 40 423.7 70 475 TOGT 12...
TRGD 26.00XM40-15

DC DCONMS LU LS LF
28.58 31.75 437.6 69 505
Descrizione
TRGD 28.58XFU31.75-15
TRGD 29.00XFM40-15 29 40 437.6 69 505
30 40 467.9 69 538
31 40 467.9 69 538
31.75 31.75 483 69 555
32 40 483 69 555
33 40 498.1 69 571
TRGD 30.00XFM40-15
TRGD 31.00XFM40-15
TRGD 31.75XFU31.75-15
TRGD 32.00XFM40-15
TRGD 33.00XFM40-15
TRGD 34.00XFM40-15 34 40 513 69 588
TRGD 34.93XFU31.75-15 34.93 31.75 528.1 69 603
35 40 528.1 69 603
36 40 543.1 69 621
37 40 558 69 636
TRGD 35.00XFM40-15

Tolleranza
DC DCONMS LU LS LF
12 20 261.8 50 290 LOGT 06...
12.5 20 261.8 50 291 LOGT 06...
13 25 281.8 56 315 LOGT 06...
13.5 25 281.8 56 315 LOGT 06...
14 25 302 56 336 TOGT 07...
14.5 25 302 56 337 TOGT 07...
Descrizione
TRGD 12.00XM20-20
TRGD 12.50XM20-20
TRGD 13.00XM25-20
TRGD 13.50XM25-20
TRGD 14.00XM25-20
TRGD 14.50XM25-20
TRGD 15.00XM25-20 15 25 322 56 358 TOGT 07...
Pattino
PAD-GP04-16-055-DC-XX
PAD-GP04-16-055-DC-XX
PAD-GP04-16-055-DC-XX

13 25 351.8 56 385 LOGT 06...
13.49 25.4 351.8 56 385 LOGT 06..
13.5 25 351.8 56 385 LOGT 06...
TRGD 12.50XM20-25
TRGD 12.70XU25.4-25
TRGD 13.00XM25-25
TRGD 13.49XU25.4-25
TRGD 13.50XM25-25
TRGD 14.00XM25-25 14 25 377 56 411 TOGT 07...
14.27 25.4 377 56 411 TOGT 07..
14.5 25 377 56 412 TOGT 07...
15 25 402 56 438 TOGT 07...
TRGD 14.27XU25.4-25
TRGD 14.50XM25-25
TRGD 15.00XM25-25
TRGD 15.88XU25.4-25 15.88 25.4 402 56 439 TOGT 07..
16 25 427.2 56 464 TOGT 08...
16.5 25 427.2 56 464 TOGT 08...
TRGD 16.00XM25A-25
TRGD 16.50XM25A-25
TRGD 17.00XM25A-25 17 25 452.2 56 490 TOGT 08...
TRGD 17.45XU25.4A-25 17.45 25.4 452.2 56 490 TOGT 08..
17.5 25 452.2 56 490 TOGT 08...
18 25 477.2 56 517 TOGT 08...
TRGD 17.50XM25A-25
TRGD 18.00XM25A-25
TRGD 18.24XU25.4-25 18.24 25.4 478 56 517 TOGT 09..
18.5 25 478 56 517 TOGT 09...
18.64 25.4 478 56 517 TOGT 09..
19 25 503 56 543 TOGT 09...
TRGD 18.50XM25-25
TRGD 18.64XU25.4-25
TRGD 19.00XM25-25
TRGD 19.05XU25.4-25 19.05 25.4 503 56 543 TOGT 09..
19.5 25 503 56 543 TOGT 09...
19.94 31.75 528 60 570 TOGT 09..
20 32 528 60 570 TOGT 09...
20.62 31.75 528.2 60 570 TOGT 10..
21 32 553.2 60 596 TOGT 10...
TRGD 19.50XM25-25
TRGD 19.94XU31.75-25
TRGD 20.00XM32-25
TRGD 20.62XU31.75-25
TRGD 21.00XM32-25
TRGD 22.00XM32-25 22 32 578.4 60 623 TOGT 11...
TRGD 22.23XU31.75-25 22.23 31.75 578.4 60 623 TOGT 11..
23 32 603.4 60 649 TOGT 11...
23.8 31.75 628.4 60 676 TOGT 11..
24 32 628.4 60 676 TOGT 11...
TRGD 23.00XM32-25
TRGD 23.80XU31.75-25
TRGD 24.00XM32-25
TRGD 25.00XM32-25 25 32 653.4 60 702 TOGT 11...
TRGD 25.40XU31.75-25 25.4 31.75 653.7 60 702 TOGT 12..
26 40 678.7 70 729 TOGT 12...
26.97 31.75 703.7 60 755 TOGT 12..
27 40 703.7 70 755 TOGT 12...
TRGD 26.00XM40-25

16 25 427.2 56 464 TOGT 08... 36
18 25 477.2 56 517 TOGT 08... 36
18.24 25.4 478 56 517 TOGT 09... 40
TRGDCH 14.00XM25-25
TRGDCH 14.68XU25.4-25
TRGDCH 15.00XM25-25
TRGDCH 15.06XU25.4-25
TRGDCH 16.00XM25A-25
TRGDCH 18.00XM25A-25
TRGDCH 18.24XU25.4-25
TRGDCH18.64XU25.4-25 18.64 25.4 478 56 517 TOGT 09... 40
19 25 503 56 543 TOGT 09... 40
20 32 528 60 570 TOGT 09... 40
TRGDCH 19.00XM25-25
TRGDCH 20.00XM32-25
TRGDCH 23.00XM32-25 23 32 603.4 60 649 TOGT 11... 40
23.8 31.75 628.4 60 676 TOGT 11... 40
24 32 628.4 60 676 TOGT 11... 40
TRGDCH 23.80XU31.75-25
TRGDCH 24.00XM32-25

16
TRGDL
NPN www.taegutec.com 17/33TaeguTec Hole Making Line
New Product News
Aprile 2021
DC L DCONMS LU OAL LS x
17 800 25 721.2 802.2 56 25 23 TOGT 08...
17 800 25.4 707.2 802.2 70 25 U04
17 1000 25 921.2 1002.2 56 25 23
17 1000 25.4 907.2 1002.2 70 25 U04
Descrizione
TRGDL 17.00X800-23A
TRGDL 17.00X800-U04A
TRGDL 17.00X1000-23A
TRGDL 17.00X1000-U04A
TRGDL 18.00X800-23A 18 800 25 719.2 802.2 56 27 23
18 800 25.4 705.2 802.2 70 27 U04
18 1000 25 919.2 1002.2 56 27 23
18 1000 25.4 905.2 1002.2 70 27 U04
TRGDL 18.00X800-U04A
TRGDL 18.00X1000-23A
TRGDL 18.00X1000-U04A
TRGDL 18.00X1500-23A 18 1500 25 1419.2 1502.2 56 27 23
18 1500 25.4 1405.2 1502.2 70 27 U04
18.5 1500 25 1420 1503 56 27 23
18.5 1500 25.4 1406 1503 70 27 U04
19 800 25 719 803 56 28 23

D
C
O
N
M
S
Lunghezza Pattino
www.taegutec.com 18/33TaeguTec Hole Making Line
New Product News
Aprile 2021
Corpo punta per intersezione di fori per macchine foratrici, diametro (ø14.68 - ø24)
TRGDLCH
Pagine: Inserti → P.23, Pattini → P.25•
Descrizione DC L DCONMS LU OAL LS X
TRGDLCH 14.68X1830-U05   14.68 1830   31.75 1740 1832 70 22 36
TRGDLCH 15.00X1650-U04 15 1650 25.4 1559 1652 70 23
U05
U04
TOGT 07...
TOGT 07...    PAD-GP05-18-060-DC-XX 36
TRGDLCH 15.00X1650-23 15 1650 25 1573 1652 56 23 23 36
TRGDLCH 15.06X1830-U05   15.06 1830  31.75 1739 1832 70 23 U05 36
TRGDLCH 18.00X1650-U04A    18 1650 25.4 U04 36
TRGDLCH 18.00X1650-23A 18 1650 25
1555.2 1652.2 70 27
1569.2 1652.2 56 27 23 36
  31.75 1736 1833 70 27 U05 40TRGDLCH 18.24X1830-U05   18.24 1830
TRGDLCH 18.64X1830-U05     8.64 1830   31.75 1736 1833 70 27 U05 40
TRGDLCH 23.00X1650-U05 23 1650 31.75 1549.4 1653.4 70 34 U05 40
TRGDLCH 23.00X1650-24 23 1650 32 1559.4 1653.4 60 34 24 40
   31.75 1729.4 1833.4 70 34 U05 40TRGDLCH 2 3.42X1830-U05  23.42 1830
TRGDLCH 23.80X1830-U05    23.8 1830 31.75 1727.4 1833.4 70 36 U05 40
24 1650 31.75 1547.4 1653.4 70 36 U05 40TRGDLCH 24.00X1650-U05
TRGDLCH 24.00X1650-24 24 1650 32 1557.4 1653.4 60 36 24
PAD-GP05-18-060-DC-XX TOGT 07...
TOGT 07...